
 R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 
                                                                                                               H O T Ă R Â R E
                                 privind aprobarea  rectificării  bugetului local   pe trim. IV , cu suma de 6000 lei

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 31.10.2014.
 Având în vedere  adresa nr.  2840/16.10.2014 a Liceului  Teoretic O.Goga Huedin, inregistrata sub nr. 7892/16.10.2014,

prin care solicită suplimentarea  creditelor bugetare pe trim. IV.2014 din bugetul local al orașului huedin, cu suma de 6000 lei
pentru  transportul cadrelor didactice,  respectiv referatul nr.  8237/2014 înaintat de direcția economică din cadrul Primăriei
Huedin.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 8244/2014  înaintat de primar și avizat de comisia pentru activități economico
– financiare la ședinta din data de 31.10.2014. 

Luând în considerare prevederile Legii nr. 1/2014,  273/2006 privind finanțele publice locale cu modificarile și
completarile ulterioare, art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice
Locale, modificată cu Legea 286/2006.

         
         H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă  suplimentarea creditelor bugetare pe trim. IV 2014 din bugetul local al orașului Huedin, cu
suma de 6000 lei,  pentru transportul cadrelor didactice ale Liceului Teoretic Octavian Goga  Huedin.

Art.2. Se aprobă rectificarea  Bugetului de Venituri și Cheltueili al orașului Huedin pe trim. IV 2014 cu suma de
600 lei, astfel:

Cap. 54.50/20.30.30 Alte servicii publice generale/Alte bunuri și servicii ...............................................(-6000 lei)
Cap. 65.04.01/20.30.30 Invățămând( Lic. O. Goga Huedin)/ Alte bunuri și servicii .................................  6000 lei

 Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  direcția economică  din cadrul Primăriei
Orașului Huedin.

Nr. 146/31.10.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă,
Kapitan Zoltan                  Contrasemnează Secretar,

          Cozea Dan

LS........................................


